Inuicitoz. Xpm regem regum adoremi
 dum. **Q**uoniam **Q**uoniam **Q**uoniam **Q**uoniam
 petru aplm. **S**perite. **J**ui. **q.** **a** Pe
 trus et iohs ascendebant in templu ad ho
 ra orationis nona. **a** Claudus qda cum
 uidisset petru et iohem cep rogare eos ut
 elemosina acciperet. **a** Argentu et auru
 n em qd aut habeo hoc t do. **a** In noie
 ihu x nazarem surge et ambula in pace.
a Exiit claudus et ambulabit. et inua
 nit cu illis ambulans et laudans dm. **a**
Sedit pls claudu ambulante et lauda
 rem dm. et repleti st stupore et extasi in eo
 qd contigerat illi. **v** In omne terra exiit

Smo beati maximi epi.

Apostolica natalis frs km gau
 dio. pet et pauli quoz hodie
 beatissimi passionib iocundamur.
 letior p uniuersu mundu xpi exul
 tar eccla. **Q**ue licet omnu scoz
 martyro certa sit adornari. hoy
 tamen uictoria glosius illustrat.
 quando qde uidet de hoc sclo ipos fi
 dei patres et magistros martyru
 triumphasse. **R.** **Q**uem dicunt ho
 mines ee filu hominis dixit ihs discipulis
 ius. respondens petrus dixit tu es xpc

filii dei uiui. Et ego dico t qd tu es pe
 trus. et sup hanc petra edificabo eccla
 mea. **R.** **B**eatus es symon bariona
 qa caro et sangs n reuelauit tibi. s
 pater meus qui est in celis. Et ego.

Quid insignis petro. q in car
 ne positus mensura carnis
 egressus. xpm ihm uiui dei filu
 ueru confiter. et qd omnu adhuc
 mortaliu pect latebat. pma pet
 lingua nouo est sermone confes
 sa. **R.** **B**eatus es symon bariona qa
 caro et sanguis n reuelauit tibi s pa
 ter meus q est in celis. **v** **E**t
 ego dico t qd tu es petrus. et sup hanc
 petra edificabo ecclam mea. **S**ic d.

Quid frs mei magnificenti pe
 tro. q tante confessionis me
 rito. cu corruptibili adhuc eet in
 corpe. et necdu ipe ascendisset in ce
 lu regnu illi celeste et claude et a
 pure pmissum est. **R.** **T**u es petrus
 et sup hanc petra edificabo ecclam mea.
 et porte inferi n spualebunt aduers
 ea. Et tibi dabo claues regni celoz.
v **Q**uodcumq ligatus sup tra erit li
 gatu et in celis. et qd cumq solueris

sup terram. erit solutū & in celis. Et t̄

Quid sublimius fide pet̄. cui ḡ
orientē dño sup aq̄s. humane
conditionis oblitus. usq̄ s̄ in fluct̄
tib' dari poposuit & p̄meruit. tā
taq̄ mentis ei' confidentia fuit.
ut crederet se posse p̄ fidē. q̄d scēbat
homini impossibile eē p̄natiuā.

¶ Quodcumq̄ ligaueris sup terram erit
ligatum & in celis. Et q̄d cumq̄ solueris sup
terram erit solutū & in celis. **¶** Tu es pet̄?

& sup hanc pet̄ā edificabo eccliam meā. Et
dabo clauēs regni celoꝝ. Et q̄d cumq̄.